ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	31 октября   2018 года

	№ 44

О Стратегии  социально-экономического развития муниципального образования «Холм-Жирковский район»  на период до 2030 года

В соответствии с  Федеральным законом от 28.06.2014 года №172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от  04.04.2018 №187,   Уставом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Холм-Жирковский районный Совет депутатов

         Р Е Ш И Л:

        1.Утвердить Стратегию  социально-экономического развития муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  на период до 2030 года, согласно приложению.

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	 Председатель

 Холм-Жирковского
 районного Совета депутатов
 Смоленской  области
_________________ А.М. Егикян
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

  Смоленской области
   _________________ О.П. Макаров

  «_____» _________________ 2018  года

PAGE
2